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PINTURACabezales de compresoras -

No. esquema Código Descripción

Cabezal de compresora: 14CABEZA030CH /Número: DC2065Z (Refacciones)

No. 03
No. 04
No. 08
No. 09
No. 10
No. 11
No. 15
No. 17
No. 19
No. 24
No. 27
No. 29
No.30
No. 31
No. 32
No. 33
No. 34
No. 35
No. 39

No. 46/47/
48/49/50
No. 47/48

No. 51

14TAPAS-040CH
14JUNTAS056CH
14TAPAS-031CH

14CAMARA001CH
14JUNTAS057CH
14BASE--013CH

14CIGUEN022CH
14JUNTAS058CH
14ASIENT005CH
14POLEAS045CH
14JUNTAS055CH
14JUNTAS054CH
14BASE--012CH

14JUNTAS053CH
14VALVUL090CH
14BASE--011CH

14JUNTAS052CH
14FILTRO014CH
14CILIND033CH
14PISTON028HH

14ANILLO215CH
14BIELAS018CH

Tapa trasera de cabezal
Junta de cabezal

Tapa para respiradero
Cámara de aceite para cabezal

Junta de cabezal
Base de tapa

Cigueñal
Junta de cabezal

Tapa frontal
Poleas

Junta de cabezal
Junta de cabezal

Base de tapa
Junta de cabezal

Válvula de cabezal
Base de tapa

Junta de cabezal
Filtro de aire

Tapa de cilindro
Pistón completo

Anillo de pistón
Biela

 $67.28 
 $27.84 
 $89.32 

 $435.00 
 $74.24 

 $312.04 
 $486.04 
 $27.84 

 $161.24 
 $609.00 
 $76.56 
 $67.28 
$321.32 
 $14.96 
 $96.28 

 $192.56 
 $74.24 

 $249.40 
 $523.16 
 $323.64 

$45.24 
 $136.88 

Precio

No. 01
No. 10
No. 11
No. 12
No. 14
No. 15
No. 16
No. 19

No. 20/21/22
No. 25/26/27/
No. 30/31/32/

No. 38
No. 41
No. 42
No. 43
No. 46
No. 49
No. 50
No. 50

14CAJACA011CH
14JUNTAS044CH
14BASE--007CH

14VALVUL085CH
14JUNTAS043CH
14CILIND020CH
14FILTRO004CH
14CONEX-024CH
14TUBO--009CH
14PISTON014CH
14BIELAS010CH
14CIGUEN011CH
14JUNTAS045CH
14ASIENT002CH
14TAPAS-022CH
14POLEAS046CH
14JUNTAS066CH
14TAPAS-018CH
14TAPAS-042CH

Caja de aceite
Junta de cabezal

Base de tapa
Válvula

Junta de cabezal
Tapa de cilindro

Filtro de aire
Conexión “T”

Tubo de salida
Pistón completo

Biela
Cigueñal

Junta de cabezal
Tapa frontal

Tapa para respiradero
Polea

Junta de cabezal
Tapa trasera
Tapa trasera

No. esquema Código Descripción

 $1,171.60 
 $56.84 

 $148.48 
 $30.16 
 $70.76 

 $349.16 
 $473.28 
 $363.08 
 $346.84 
 $544.04 
 $323.64 
 $758.64 
 $42.92 

 $460.52 
 $126.44 
 $885.08 
 $40.60 

 $122.96 
 $111.36 

Precio

Cabezal de compresora: 14CABEZA023CH / Número: DC3065 (Refacciones)


